
 

                                                                

 

 

Назив на издавачот на печатениот медиум: 

Друштво за издавачка дејност, маркетинг и компјутерски услуги НАРОДЕН ЛЕКАР ДООЕЛ Скопје 

 

Медиум: 

Народен лекар 

 

Сопственик на медиумот: 

Арсен Колевски 100% 

 


